

DECLARATION by APPLICANT: नाविदक द्वारा घोषणा पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

१. मैं इस फॉर्म में दिए गए सभी विवरण सही जानकारी के अनुसार पूर्ण रूप से हैं। यदि कोई विवरण एवं कामना जल्दी पाल जाता है तो मेरे महापाता नियम की वजह से है।

- १) न बिल्कुल करता है, कि उस प्रकार न ऐसे यह सभी विषयों में अवधारणा करना चाहिए, जिनमें से कोई भी विषय नहीं।
- २) ऐसे द्वारा जो भवितव्य यह "कौशिकाकार्य-विवरण", में जी जा रही है, उसका उपर्योग। उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में भाग नहीं है।
- ३) वे पूर्ण करता है कि विविध भवितव्यों को गई है, उस दृष्टि का अधिकार परिवर्तन किसी भी दृष्टि को विद्युतीकृतीकरण करनी से जो तो लिया है वेरे क ही अधिक नहीं हैं।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रपत या अपने हमलावर या अंगठी की ओर लापकर, मैं (अलंकृत) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोलिंगा चाहाइएन और उसके न्यूटोन" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा जन्म, जहाँ और जो विवरण इस प्रपत में दर्शीय है, उसे "कोलिंगा" प्रणाम-न्यासी, दार, गावचनाक तृष्णे उद्देश से जुड़ी नीतिविधियों और ग्रन्थज्ञानों के लिये किसी भी ज्ञाना यापन से दूसरांशि जानने के लिए अधिकृत है: मेरे इच्छा का विवरण मेरे गृहान के चलने या बार में करने के लिए "कोलिंगा चाहाइएन" व न्यूटोन अधिकृत है।

2) ये (आवेदक) इस बात से सहमत हैं कि मेरा नाम, पता, परिवार और विवरण जो कि महाराष्ट्र के उद्योगों में प्रयोगिक हैं मुझे सब; महाराष्ट्र का हकदार नहीं बनता। इस सम्बंध में “कानूनिक” एवं उसके नियमों का लिया गया और बताया गया।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपेक्ष के इनामों का अंगठे का विवर.



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा सही)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

 - 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनके अधिकारी, उत्तराधीनी को और से भागलेण्ठी को "कैलिंगा प्राप्तिकाल" से विद्युत महावत हेतु विभागीय की जाती है, जिसे हम (एसएलए) निम्न प्रकार से नाम दे सकते हैं।

1) यह कि मेरे संस्कार और मेरी परिवर्ष में विभिन्न लक्षणों की ओर संपर्क या किसी अन्य स्रोत से उक्त गोरी/प्राणीयों में लैंगी का ले रहे हैं, जैसे कि इनमें “कौशिका फार्मार्सन” में विभिन्न विभिन्न उक्त के सम्बन्ध में “कौशिका फार्मार्सन” द्वारा मरण होता कि है। परं “कौशिका फार्मार्सन” द्वारा लक्षण विभिन्न अवधिक/संस्कार होते यथाकु नहीं किया जाता है तो असामान्य किसी अन्य गोरी/प्राणीय संस्कार से लक्षण लैंगी का अधिकार मुश्किल लक्षण है। इस गृहीत में सदृश कहा जाता है कि असामान्य द्वितीय मरण उक्त गोरी/प्राणीयों होता कि ही गोरी/प्राणीयों।

३. "कोलिका फायबैंडेज" में गर्भ सहायता कोलन वित्तीय प्रश्नाएँ की गई हैं। गर्भ सहायता या किसी गर्भ सहायता का चुकाव गोपी एवं हस्ताक्षर के दोष का विषय है और "कोलिका फायबैंडेज" द्वारा किसी प्रकार का घोर्छ दर्शन नहीं है। इसलिये हस्ताक्षर में गोपी के दस्तज सुधार और अद्वेष बनने की स्तरी विमर्शएवं गोपी एवं हस्ताक्षर की होती और "कोलिका" की कार्य प्रयोग या विमर्शएवं इस व्यक्ति में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Mr. Lakshmiopathi N

Manager Outreach

Institute for Diabetes & Eye Care
A unit of **Sri Guru Teg Bahadur Hospital**
**Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)**

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

ग्रन्थालय |

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवासी इन्डिया २

Sergey

eric